Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια Έργα και Μελέτες» 

•αρ. πρωτ. 244140/9-8-2023 (ΦΕΚ 5115/Β’/2023) “Έγκριση ογδόντα (80) Ελληνικών Τεχνικών 
Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική εφαρμογήσε όλα τα Δημόσια Έργα και Μελέτες” 

•αρ. πρωτ. 367126/22-11-2022 (ΦΕΚ 6366/Β’/2022) “Έγκριση εκατόν πενήντα τεσσάρων (154) 
Ελληνικών Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια 
Έργα και Μελέτες.” 

•αρ. πρωτ. Δ22/4193 /22-11-2019 (ΦΕΚ 4607/Β’/2019) “Έγκριση εβδομήντα (70) Ελληνικών 
Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια Έργα και